Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

«Д/) » декабря 2013 г.

Содержание. О назначении постоянно действующей технической

комиссии по защите государственной тайны

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от

28 июня 2001 г. N 852-р и в соответствии с приказом Гостехкомиссии России
и ФСБ России от 28 июля 2001 г. N 309/405, для выработки рекомендаций по
защите сведений , составляющих государственную тайну и проведения

экспертизы материалов, предназначенных для открытого опубликования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВПО

«НИУ «МЭИ») постоянно действующую техническую комиссию в

следующем составе:

председатель - Плотников А.В ., проректор по административной

деятельности и безопасности;

зам. председателя - Шатов А.А., начальник 1 отдела;
секретарь - Белова О.В., зам . начальника 1 отдела;
члены комиссии:

Пономарев А.А. - начальник Второго управления;

Цырук С.А . . - помощник проректора по научной работе;

Тарасов А.Е. - начальник отдела международного сотрудничества;

Иванов Д.А. - начальник учебного управления;

Кабанов В.Н. - начальник отдела охраны;

Новиков А.М. - заведующий лабораторией НПЦ «КБ РПС» (ответственный

по вопросам противодействия ИТР и защиты информации от утечки по

техническим каналам) ;

Воронков А.В. - инженер 2 категории ИВЦ (администратор безопасности
информации).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по административной деятельности и безопасности А.В .Плотникова.

Ректор ~ Н.Д.Рогалев